Fribergs Verkstäder AB • Håkantorp, 534 96 VARA
Tel: 0512-300040 • Fax: 0512-60100 • info@fribergs.se • www.fribergs.seISO 9001
Certifierad
Fribergs - Rostfritt för hygienisk
och hållbar storköksutrustning!
Svenskti llverkade produkter för eff ekti v och ekonomisk matberedning!
•	 Snabb	uppvärmning.
•	 Enkel	temperaturreglering.

blandare
Beteckning
Volym
(liter)
Diameter
(ø mm)
Effekt
(kW)
Säkring
(A)
Dimension
(BxD mm)
Tipp avstånd
till vägg**
(mm)
FPC/FPCH300 300 900 55 100 1600 x 1090 420
FPC/FPCH200 200 800 45 80 1500 x 980 325
FPC/FPCH150 150 750 35 63 1450 x 910 280
FPC/FPCH100 100 650 32 63 1350 x 920 160
FPC/FPCH70 70 500 18 35 1200 x 920 0
FPC/FPCH50 50 500 15 35 1200 x 920 0
FPC/FPCH40 40 400 15 35 1100 x 920 0
FPC/FPCH30 30 400 15 35 1100 x 920 0
Höjdmått: FPC = 900mm, FPCH = 1050mm
Önskas	mer	information	står	vi	gärna	till	er	tjänst.	Önskas	exempel	på	par-,	trippel-	eller	flerställ,	kontakta
Fribergs	Verkstäder	på	nedanstående	telefon,	fax	eller	e-post.
Bredd